
Vážení rodiče, věnujte prosím pozornost platbám 

 
Čísla účtů pro jednotlivé platby: 

 

 úhrada poplatku za školní družinu: 
číslo účtu: 0800455329/0800,  VS sdělí paní vychovatelky jednotlivých 

oddělení ŠD 
 

 úhrada obědů ve školní jídelně: 

číslo účtu: 35-0800455329/0800, VS sdělí vedoucí školní jídelny 
 

 doplnění zůstatku ve školní pokladně on-line: 

číslo účtu : 70017-0800455329/0800, VS jste získali při registraci ve 

školní pokladně, SS 70933782 
 

 příspěvek Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ 

Komenského KV,  z.s. 

číslo účtu: 5437666369/0800 (nejedná se o účet školy) 

VS stejný jako do školní pokladny 

SS 150 
 
Prosím věnujte při úhradě jednotlivých plateb pozornost účtu, na který 

platbu převádíte. Používejte variabilní symboly, ve škole 

je v současnosti okolo 600 žáků, bez správného VS není možné platbu 

identifikovat. 

                                                          

                                                           Daniela Macečková - ekonom  
 


